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Udkast til Arsberetning,2077 for Sind Aabenraa.

I-okalforeningen.
Ved konstituering d. 23. februar 2017 blev følgende valgt:

Cari-Erik Brodersen blev vaigt som formand.
Karin Holrr-r som næstformand.
Icppe Bruun-Pelersen som kasserer.

[: l:e Bruun-Petcrsen som sekretær.

Son'r suppieanter til bestyrelsen. Peter Didriksen og Lars Imer Møller.

\ alg til råcl og nævn:
DH: Karin med Else som suPPleant

infocafe (Sygehus): Carl-Erik og Else

C.lU: Karin med Carl-Erik som suppleant
r SU: Flse med Karin som suppleant

Der cr afhoidt 3 bestyreisesmøder (april, august, 20ITogjanuar 2018).

Carl-Erik deltager desuden i Netværksmøder, samrnen med Aabenraa Selvhjælp, Bedre Psykiatri,

Røde Kors, Red Barnet, Frelsens Hær, Aabenraa Krisecenter og Familiebasen på Høje

Ko lstrup/B ylderup -Bo v.

FIer udveksler vi erfaringer og koordinerer hinandens arrangementskalendere.

Sincl Aabenraa (Carl-E,rik;, d.ltuger i et planlægningsteam sammen med Psykinfo og En Af Os-

ambassadører omkring planlægning af arrangementer for/om psykisk sårbarhed'

Kontaktråd for CSU (Center for Socialpsykiatri og Udsatte)

Følgende medlemmer af kontaktråd med relation til Sind Aabenraa: Cari-Erik Brodersen

,.pi-r.n,unt for Srnd, Else Bruun Petersen repræsentant for DH og Christine Nielsen Pårørende-

repræsentant.
Vi har i årets løb været rundt i CSU's mange virkeområder - april på Fludtræfferen samt september

og november Bjerggade.

Kontaktråclet for CJU (Center for Job og Uddannelse) der st''rer kommunens værksteder for

psvkisk sårbare og LEV-området, er repræsenteret ved Karin Holm.

Fier liar de også været rundt på forskellige institutioner.

Sindets dag 10. oktober 2017 biev
Gågaden ved det gamle Rådhus.

afuiklet oå Aabenraa Frivilligcenter med en afstikket oppe i

Arrangementer blev afuikiet i samarbejde med Sind Aabebraa,

Selvhjælp, Sundhedshuset, CSU og Headspace. Rose Marie fra

hendes svsdomsforløb.

Sincl Aabenraa er i årets Iøb bieven medlem af Aabenraa Frivilligcenter, som base for foreningen.

I-il slur en tak til hele bestyrelsen for et godt samarbejde i det forgangne år. Samt en tak til alle der

har medvirket til at forbedre vilkårene for psykisk sårbare og pårørende'

Bedre Psykiatri, Psykinfo, Aabenraa

ENAFOS havde et oplæg omkring


